平成24年５月15日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（コード番号   8917）

問合せ先責任者  取締役管理部長 東  秀彦

（TEL       06-4868-5388）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年４月30日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

   当社の株主名簿管理人から、基準日（平成24年４月30日）の株主名簿を平成24年５月15日に受領し、

主要株主の異動を確認しました。

２．当該株主の名称等

 (1）主要株主に該当しないこととなった株主の概要

  ① 名   称 ビービーエイチ フォー フィデリティー ロープライス ストック ファンド

          （常任代理人 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

  ② 本店所在地 40 WATER STREET, BOSTON MA 02109 U.S.A.

          （東京都千代田区丸の内２丁目７－１ 決済事業部）

 (2）新たに主要株主に該当することとなった株主の概要

  ① 名   称 ビービーエイチ フィデリティ ロー プライスド ストック ファンド（プリン

          シパル オール セクター サブポートフォリオ）

          （常任代理人 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

  ② 本店所在地 82 DEVONSHIRE ST BOSTON MASSACHUSETTS 02109360582

          （東京都千代田区丸の内２丁目７－１ 決済事業部）

３．異動の前後における当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 (1）ビービーエイチ フォー フィデリティー ロープライス ストック ファンド

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年10月31日現在）

1,690,000株

（16,900個）
10.00％ ３位

異動後

（平成24年４月30日現在）

   －   株

（ － 個）
－ －

－ 1 －

 (2）ビービーエイチ フィデリティ ロー プライスド ストック ファンド（プリンシパル オール

   セクター サブポートフォリオ）

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年10月31日現在）

   －   株

（ － 個）
－ －

異動後

（平成24年４月30日現在）

1,690,000株

（16,900個）
10.00％ ４位

※ 「総株主の議決権の数に対する割合」及び「大株主順位」欄は、異動前については平成23年10月31

日現在の株主名簿を、異動後については平成24年４月30日現在の株主名簿をそれぞれ基準としてお

ります。

  議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数     2,000株

  平成24年４月30日現在の発行済株式総数              16,901,900株

４．今後の見通し

   今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。

以 上

－ 2 －